
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < ^22 № /С2

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 25.03.2021 
№ 412-п «О создании административной 
комиссии муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (в редакции постановлений от 
22.12.2021 № 1910-п, от 10.03.2022 № 292-п, 
от 27.06.2022 №910-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.03.2021 № 412-п «О создании административной
комиссии муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 22.12.2021 № 1910-п, от 
10.03.2022 № 292-п, от 27.06.2022 № 910-п), следующие изменения:

1.1. Утвердить состав административной комиссии муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в новой 
редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http//sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http//sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования 

Сорочинский городской округ Оренбургской области

Богданов
Алексей
Александрович

- председатель комиссии, первый заместитель главы 
администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством;

Павлова
Елена
Александровна

- заместитель председателя комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом;

Кротова Айгуль
Изкайровна

- ответственный секретарь комиссии, главный специалист 
по административной работе администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Члены комиссии:

Яковлева
Юлия
Александровна

- ведущий специалист Отдела сельского хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию);

Малыхина
Светлана
Валентиновна

- главный специалист отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Управления финансов администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
(по согласованию);

Шимко Ольга
Г еннадьевна

ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Зиновьева
Алина
Маратовна

ведущий специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Сорочинского городского округа (по 
согласованию);



Шинфельд Антон
Сергеевич

- делопроизводитель МКУ «Хозгруппа по обслуживанию 
органов местного самоуправления» (по согласованию);

Уренкова
Оксана
Радиковна

ведущий специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области (по
согласованию);

Аношин
Вячеслав
Вячеславович

- начальник отдела цифровых технологий администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Яновская Татьяна
Витальевна

ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Маркелова Юлия
Сулаймановна

- инженер по надзору за строительством МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного 
самоуправления» (по согласованию);

Лаврентьева Лидия 
Олеговна

- начальник единой дежурно - диспетчерской службы 
МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов местного 
самоуправления» (по согласованию);

Пикалова Лидия
Васильевна

ведущий специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию);

Леонов Андрей
Анатольевич

ведущий специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области (по
согласованию).


